REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Nr.4.. Prot. Pogradec, mé D9 . 0 §. 2022
QQ.‘S%/ 20.09
' VENDIM

NR. 95, DATEQO .0 ¢ 2022

MIRATIMI I RENDIT TE DITES SE MBLEDHJES, SIPAS NENIT 53, PIKA 5, LIGJI
139/2015

Késhilli I Bashkisé Pogradec né mbledhjen e tij té datés s& sotme, pasi shqyrtoi me késhilltarét
dhe miratoi propozimet e paraqitura si dhe pikat e rendit t& dités t& njoftuara pér vendimarrje né
njoftimin pér mbledhjen e datés20.09.2022, né mbéshtetie t& ligjit nr 139/2015, “Pér
vetéqeverisjen vendore” neni 53, pika 54, gérma k, si dhe neni 97, pika 2 e Rregullores sé
Funksionimit t€ Késhillit t&¢ Bashkisé¢ Pogradec miratuar me VKB nr 40, daté 05.03.2020.

KESHILLI I BASHKIAK -

VENDOSI:

1. T€ miratojé rendin e dités pér mbledhjen e Késhillit té Bashkisé Pogradec sipas njoftimit
bashkélidhur

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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LENDA:  Njoftim Pér mbledhjen e Késhillit té Bashkisi Pogradec
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Té nderuar!

Ju njoftojmé se ditén e Marté me date 20.09.2022, ora 12:00, né sallén e mbledhjeve t&
Késhillit t€ Bashkisé Pogradec zhvillohet mbledhja e rradhés e Késhillit 1 Bashkisé , e thirrur
nga Kryetari i Késhillit né bazeé tg ligjit 139/2015,neni 53 pika 4, me k&t rend dite - '
L. Projekt — vendim: “Miratimj i Rendit t& dités se Mbledhjes, sipas nenit 53,
pika 5, ligji 139/2015”.
2. Projekt — vendim: “ Miratimi 1 Procesverbalit t& mbledhjes s& datés 19.08.2022
t€ Késhillit Bashkiak Pogradec”
3. Projekt — vendim: “ Per dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi 6% e fondit t&
kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike, pér muajin Gusht 2022
4. Projekt-Vendim: j€ shtesé né VKB nr 120 dt 24, 12.2021 “Miratimin dhe
detajimin e buxhetit t& Bashkisé Pogradec pér vitin 20227
5. Projekt-Vendim: “Dhénie ndihme financiare z.Hydri Hoxha pér shkak &
véshtirésive financiare. ,
6. Projekt-Vendim: “Dhénic ndihme financiare znj. Drita Agolii pér shkak t&
véshtirésive financiare.
7. Projekt-Vendim: “Njé ndryshim n& pikén 2 t& vendimit t& Kéashiliit Bashkiak
Pogradec me nr.83, dats 19.07.2022*
8. Projekt-Vendim: “Njé ndryshim né vendimin e Keéshillit Bashkiak nr.1 07, date
02.12.2021 pér “Miratimin b e taksave dhe tarifave vendore na Bashking
Pogradec pér vitin 2022. :
9. Projekt-Vendim: “Pér miratimin e listés t& sipérfaqes sz Tokés prej 264,3827
HA , e ndodhur né Njésité Administrative Proptisht, Cérrave ,Dardhas, Velcan,
Trebinjé, Udénisht dhe Bucimas q€ mund t€ jepen me qera. -
10. Projekt-Vendim: Pér miratimin e kritereve dhe procedurave & pérzgjedhjes s&
anétaréve t€ Késhillit Vendor t& Rinisé, si dhe té mENyreés sé organizimit e t&
funksionimit t& tij né bashking pogradec”™
11. Projekt-Vendim: “Miratimin n€ parim t€ dhénies né pérdorirm Pér agropylltari ,
t€ pasurive me sipérfage totale 4.89 ha(kater presje tetedhjete e nente) Ha” éshte
shqyrtuar dhe kaluar né fazén e vlerésimit ligjor dhe pérmbajtjes sé tij.
LIT- -

Shénim:
Komisioni | Mandateve, Rregulloreve, C 3 Admjnistrates,Zgjed hjeve, Strukturave Komunitare, I Etikes,
Konflitit te Interesit, Standarteve dhe Apel
Komisioni I Financave, Buxhetit, Pasurive
Vendore, Turzimit dhe Zhvillimit Rural,
Komisioni | Sherbimeve Publike, Transporti
Infrastruktures dhe Strehimit. { i
Komisioni I Arsimit , Sporteve dhe Clodhje, 1 Kulturés; Trashesimise Kulturore, Dhenies se Titujve dhe Emertimeve
Komisioni I Sigurise Publike, Emergjencave Civile dhe Rehabilitimit, I Qeverise Elektronike dhe Teknologjise se Informacionit
.ditén e Hene dt 19.09.2022, ora 12:00°0pér pikat 1,2,3,4,5, 6,7 ,8,9,10 ,11t& rendit t& dités,né Salién e Késhillit Bashkiak
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mit Strategjik te Bashkise,Mbikeqyrjes Financiare,! Ekonomise

Pargeve dhe Rekreacioit, Parkingjeve, I Zhvillimit Hapesinor,
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